
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ
18.11.2021                                                                                 №8/17-2212

                                                                 м. Лиман

Про забезпечення участі 

Лиманської міської ради  у 

справах, що розглядаються 

судами України

З  метою  забезпечення  участі  Лиманської  міської  ради  у  справах,  що

розглядаються судами України та у зв’язку із  кадровими  змінами,  що відбулися в

юридичному відділі   виконавчого  комітету Лиманської  міської  ради,  відповідно до

Закону України  «Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо

розширення  можливостей  самопредставництва  в  суді  органів  державної  влади,

органів  влади  Автономної  Республіки  Крим,  органів  місцевого  самоврядування,

інших юридичних осіб незалежно від порядку їх створення»,  на підставі ч. 3 ст. 56

Господарського  процесуального  кодексу  України,  ч.  3  ст.  58  Цивільного

процесуального кодексу України, ч. 3 ст. 55 Кодексу адміністративного судочинства

України, п. 8 ч. 3 ст. 9 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб-

підприємців та громадських формувань”, керуючись ст.ст. 18-1, 26, 59 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Уповноважити діяти від імені Лиманської міської ради  Донецької області

під час її участі в порядку самопредставництва юридичної особи в якості позивача,

відповідача,  третьої  особи з  правом підпису необхідних документів  у  справах,  що

розглядаються судами України:

Анацького  Сергія  Володимировича  —  головного  спеціаліста  юридичного  відділу

виконавчого комітету Лиманської міської ради Донецької області;

Косик  Яну  Іванівну  -   начальника  юридичного  відділу  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради Донецької області.

2.  Юридичному  відділу  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради

Донецької  області  (Косик)  забезпечити  внесення  змін  до  Державного  реєстру

юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань  в  частині

відомостей про  осіб, які мають право вчиняти дії від імені Лиманської міської ради

Донецької області без довіреності.  

3.  Рішення  Лиманської  міської  ради  від  16.07.2020  №  7/82-5600  “  Про

забезпечення  участі  Лиманської  міської  ради   у  справах,  що  розглядаються  судами

України” вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



Міський голова О. В. Журавльов


